Andr. Sambyzal [= de Crechomice] gener yssorum
m^o un. ein. katet. filiastra eorum

44. 336, 13 v. - 14.

Paw. Płock/

Golexenus (1488)

Petr. de G.

fr. And. de Zolovenus

tenant $\frac{1}{2}$ op. Mscowore, Zator,

Telatino, Kanyonka & bele.

M. H. 335, 139.

Paw. Płoc / Smiel.

Coloreno (1449)

Rebr. de G. et Indr. de Valereno
vendunt Brosionno S. gost

M. H. 337, 795.

me
my 248/11/11

Golaceno

part. Ptoa/

(1450)

Petr. et Andr. cancell. [de Zakrewo] Blizae

(debeant accipere literas super Blyzane,
scumbrow)

(x scumbrow [Andr.], na. Katherino,
Cristofor. et ? de Kampu)

MK. 335, 54

Tytuł: Concordia inter nobiles de G. ex una, Sozubyol et
Catherinam consortem eius et Cristoforem cum fratre
Ploc. Golczewo de Kampa ex altera partibus (1450)

Generosi Ninoqueus de Godzanowo iudex
wiszeq. et Golyasch succameranus ploc.
arbitri inter partes pro quibusdam litteris
inter eos difference, vertebantur sic, quia omnes
littere partis utriusque, que uni parti pro reli-
quam retinebantur ex decreto predictorum do-
minorum sunt restitute parte ab utraque,
sed quia d. cancellarius cum fratre suo
dixit se 3 litteras [~~habere~~], videlicet super
Blyszne, Sozuthowo et super ius theutonici-
cum adhuc non habere, Cristoforus etiam
2 litteras dotaliciales, videlicet unam so-

MK 335,54

wspadnie pod Golczewo. po wydziałach.

do
falci
et
Civita
p
n
S
C
S
in

roris olim castellanis ploc. super Brororo
et aliam consortis Manych super Gram-
beoz eciam dixit se non habere, que littere
si habentur per utraque partem aut poterit
reperiri super terminos quatuor temporum proxi-
mos in Plocho, debebuntur restitui parte ab
utraque. Si vero inveniri non poterint et
restitui, extunc intamento corporali utraque
pars suam innocenciam expuigarit. Et
Andreas, Petrus Sorubyol et Katherina in dotali-
cium super Brororo consenserunt, d. dux vero
cancellario suo comisit ipsum dare [...?] pre-
fata eciam d. Katherina abrenunciavit se [de]
omnibus bonis paternis et maternis ac post sororem
~~in~~ d. Andree cancellario et Petro Qui eciam
Andreas cancellarius, Petrus Sorubyol et Katherina recognoverunt

Paw. Ploc.

Golaewo

(1754)

Petr. de G.

Imp. Lutocrius distr. ploc.

Nobilis Stanislaus de Lutocrius,
~~Distr. ploc.~~ villam suam Lutocrius in
distr. ploc. vendidit generoso Petro de
G. pro ~~300~~ 430 sexag. solidorum.

Et nobilis Margaretha consors pretati Stanisla-
ni n. 335, 122 : 123 dotatio, quod
in eadem villa' habuit, se abrenunciavit.

1/.

In quibus etiam bonis prefatus
Stani^vslaus debet habere 6 mansus
prediales ad 6 annos. et residet in
eis.